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Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Ul. Wojska Polskiego 2

11-410 Barciany

Wykonawcy ubiegający się

o udzielenie zamówienia

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  - zwanej dalej "ustawą" na „Zakup i dostawę koparko - ładowarki”               

Wyjaśnienie Nr 2
Na podstawie art. 38 ust. 1, 4, 4a i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela wyjaśnień:
1. Zapytanie Wykonawcy

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w silnik o mocy 91 KM?
Odpowiedź  nr 1

 Zamawiający podtrzymuje wymóg, aby silnik wysokoprężny był o mocy od 95 – do 115 KM
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której siła skrawania na ramieniu koparkowym wynosiła:
- z wysuwem 2255 kg, - bez wysuwu 3225 kg?
Odpowiedź  nr 2
Zamawiający podtrzymuje wymóg, aby siła skrawania na ramieniu wynosiła: 

- z wysuwem – min. 2 500 kg, 

- bez wysuwu – min. 3 500 kg,

Udzielone wyjaśnienia i doprecyzowanie treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców. 
W imieniu Zamawiającego

Kierownik ZGKiM w Barcianach

                                                                                            Mirosław Zinkiewicz
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